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Elenco Docenti scuola sec. I grado PIEVE TORINA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Elenco ATA  - PIEVE TORINA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Adesione Firma per presa visione 

   si no  

1 BINNI NORMA    

2 BRAVETTI LUCIA    

3 BATTELLINI MARZIA    
4 DI DONATO SONIA    
5 EPIFANI VALENTINO    
6 GIGLIONI ROSELLA    
7 MARUCCI VALENTINA    
8 MILANI LUCIANO    
9 CALCAGNOLI LUCIA    
10 SCAGNOLI  ELEONORA    
11 SBRICCOLI GIADA    
12 ZAMPETTI VALENTINA    

      

N. Cognome Nome Adesione Firma per presa visione 

   si no  

1 CAMBRIANI MARIA    
2 CONTE ELISABETTA    
3 MARSILI PAOLA    
4 RINOZZI  ROSELLA    
5 TESTICCIOLI GIUSEPPINA    
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Elenco Docenti scuola sec. I grado PIEVEBOVIGLIANA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Elenco ATA  - PIEVEBOVIGLIANA 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. Cognome Nome Adesione Firma per presa visione 

   si no  

1 BATTELLINI MARZIA    
2 BRAVETTI LUCIA    
3 CALCAGNOLI LUCIA    

4 CORTIGIANI FRANCESCA    
5 DI ROSA  FRANCESCA    
6 DI DONATO SONIA    
7 FORTI LETIZIA    
8 MARUCCI VALENTINA    
9 MILANI LUCIANO    
10 RAPONI MONICA    
11 RICCIONI SILVIA    
12 SCAGNOLI ELEONORA    

N. Cognome Nome Adesione Firma per presa visione 

   si no  

1 ALTAROCCA CARLA    
2 SCAGNETTI CESARINA    
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Elenco Docenti scuola sec. I grado VISSO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Elenco ATA  - VISSO 
 

 
 
 
 

 
 

N. Cognome Nome Adesione Firma per presa visione 

   si no  

1 ANTONINI MAURA    

2 BINNI NORMA    
3 DI DONATO SONIA    
4 EPIFANI VALENTINO    
5 FARRONI MARZIA    
6 MARUCCI VALENTINA    
7 MILANI LUCIANO    
8 PETTINARI SONIA    

9 RICKETTS 
BEATRICE 
JANE 

   

10 SBRICCOLI GIADA    
11 SCAGNOLI ELEONORA    
12 MATTIACCI EMANUELA    

N. Cognome Nome Adesione Firma per presa visione 

   si no  

1 TOMASSETTI GIULIANA    
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